[image: герб]

СОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29.01.2020                                                                                                 № 25
поселок Красногвардеец

Об утверждении Реестра муниципального имущества
Красногвардейского сельского поселения Каневского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет Красногвардейского сельского поселения Каневского района р е ш и л:
1. Утвердить Реестр муниципального имущества Красногвардейского сельского поселения Каневского района по состоянию на 01.01.2020 года (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 21.02.2019 года № 187 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Красногвардейского сельского поселения Каневского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района по бюджету, налогам и сборам, по имуществу и землепользованию.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                           Ю.В. Гринь

image1.jpeg

ÑÎÂÅÒ

ÊÐÀÑÍÎÃÂÀÐÄÅÉÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊÀÍÅÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

29.01.2020

¹

25

ïîñåëîê Êðàñíîãâàðäååö

Îá óòâåðæäåíèè Ðååñòðà ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ ìóíèöèïàëüíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ â ñîîòâåòñòâèå ñ

äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì

Ñîâåò Êðàñíîãâàðäåéñêîã

î ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Êàíåâñêîãî ðàéîíà

ð å ø è ë:

1.

Óòâåðäèòü Ðååñòð ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

ïî ñîñòîÿíèþ íà 01.01.2020

ãîäà

(ïðèëàãàåòñÿ).

2.

Ïðèçíàòü

óòðàòèâøèì ñèëó ðåøåíèå Ñîâåòà

Êðàñíîãâàðäåé

ñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàíåâñêîãî ðàéîíà îò

21

.0

2.2019

ãîäà ¹

187

«Îá

óòâåðæäåíèè Ðååñòðà ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà».

3

. Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðåøåíèÿ âîçëîæèòü íà

ïîñòîÿííóþ êîìèññèþ Ñîâåòà

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàíåâñêîãî ðàéîíà ïî

áþäæåòó

, íàëîãàì è ñáîðàì, ïî èìóùåñòâó è

çåìëåïîëüçîâàíèþ

.

4

.

Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ ïðèíÿòèÿ.

Ã

ëàâ

à

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

Þ.Â.

Ãðèíü